
评标报告（公示版）
项目名称：阳新县 2023 年度洋港等 5 个镇城乡建设用地增减挂

钩项目（工矿废弃地）0

（一）符合要求的投标一览表

序号 投标人名称 备 注

1 湖北江利水利建筑工程有限公司

2 湖北联畅建设工程有限公司

3 湖北山江伟业建设工程有限公司

4 湖北建工集团有限公司

5 武汉新冠金建设工程有限公司

6 江西王牌建设工程集团有限公司

7 四川杰欣建筑工程有限公司

8 湖北田冶建设工程有限公司

9 中天远航建设集团有限公司

10 湖北勤谨匠心建设工程有限公司

11 金泰翔建设集团有限公司

12 湖北一本水利建筑工程有限公司

（二）否决投标的情况说明

序号 投标人名称 被否决的依据
投标存在的

具体问题

1 中天远航建设集团有限公司 项目副经理无社保证明

（三）评审汇总表

投标报价汇总表



序号 单位名称

该项评审总

分或定性情

况

评委序号及评审情况（评分）

1 2 3 4 5 6 7

1 湖北江利水利建筑工程有限公司 49.76 49.76 49.76 49.76 49.76 49.76

2 湖北联畅建设工程有限公司 49.82 49.82 49.82 49.82 49.82 49.82

3 湖北山江伟业建设工程有限公司 49.84 49.84 49.84 49.84 49.84 49.84

4 湖北建工集团有限公司 48.62 48.62 48.62 48.62 48.62 48.62

5 武汉新冠金建设工程有限公司 49.14 49.14 49.14 49.14 49.14 49.14

6 江西王牌建设工程集团有限公司 48.57 48.57 48.57 48.57 48.57 48.57

7 四川杰欣建筑工程有限公司 48.11 48.11 48.11 48.11 48.11 48.11

8 湖北田冶建设工程有限公司 49.3 49.3 49.3 49.3 49.3 49.3

9 湖北勤谨匠心建设工程有限公司 46.63 46.63 46.63 46.63 46.63 46.63

10 金泰翔建设集团有限公司 49.1 49.1 49.1 49.1 49.1 49.1

11 湖北一本水利建筑工程有限公司 46.63 46.63 46.63 46.63 46.63 46.63

技术标汇总表

序号 单位名称

该项评审总

分或定性情

况

评委序号及评审情况（评分）

1 2 3 4 5 6 7

1 湖北江利水利建筑工程有限公司 16.47 17.8 17 14.6 14.5 18.4

2 湖北联畅建设工程有限公司 17.87 18.2 17.9 16.4 17.5 18.5

3 湖北山江伟业建设工程有限公司 16.7 18 17.6 16.4 12.5 16.1

4 湖北建工集团有限公司 16.3 18.5 17.7 14.3 15 16.2

5 武汉新冠金建设工程有限公司 15.87 18.3 17.3 14.3 13.5 16



6 江西王牌建设工程集团有限公司 16.33 18.3 17 12.5 14 18

7 四川杰欣建筑工程有限公司 15.37 17.9 16.7 12.7 13.5 15.9

8 湖北田冶建设工程有限公司 15.43 18 17.6 11.5 12.5 16.2

9 湖北勤谨匠心建设工程有限公司 15.5 18.1 16.8 13.8 13 15.9

10 金泰翔建设集团有限公司 16.63 18.3 17.8 16.6 11 15.5

11 湖北一本水利建筑工程有限公司 15.43 18.4 16.7 8.7 12 17.6

商务汇总表

序号 单位名称

该项评审总

分或定性情

况

评委序号及评审情况（评分）

1 2 3 4 5 6 7

1 湖北江利水利建筑工程有限公司 20 20 20 20 20 20

2 湖北联畅建设工程有限公司 25.6 25.6 25.6 25.6 25.6 25.6

3 湖北山江伟业建设工程有限公司 27 27 27 27 27 27

4 湖北建工集团有限公司 19.8 19.8 19.8 19.8 19.8 19.8

5 武汉新冠金建设工程有限公司 23 23 23 23 23 23

6 江西王牌建设工程集团有限公司 16.7 16.7 16.7 16.7 16.7 16.7

7 四川杰欣建筑工程有限公司 15.8 15.8 15.8 15.8 15.8 15.8

8 湖北田冶建设工程有限公司 18.8 18.8 18.8 18.8 18.8 18.8

9 湖北勤谨匠心建设工程有限公司 21.8 21.8 21.8 21.8 21.8 21.8

10 金泰翔建设集团有限公司 19.6 19.6 19.6 19.6 19.6 19.6

11 湖北一本水利建筑工程有限公司 15.6 15.6 15.6 15.6 15.6 15.6



汇总情况表

序号 单位名称 投标报价 技术标 商务标 汇总

1 湖北江利水利建筑工程有限公司 49.76 16.47 20 86.23

2 湖北联畅建设工程有限公司 49.82 17.87 25.6 93.29

3 湖北山江伟业建设工程有限公司 49.84 16.7 27 93.54

4 湖北建工集团有限公司 48.62 16.3 19.8 84.72

5 武汉新冠金建设工程有限公司 49.14 15.87 23 88.01

6 江西王牌建设工程集团有限公司 48.57 16.33 16.7 81.6

7 四川杰欣建筑工程有限公司 48.11 15.37 15.8 79.28

8 湖北田冶建设工程有限公司 49.3 15.43 18.8 83.53

9 湖北勤谨匠心建设工程有限公司 46.63 15.5 21.8 83.93

10 金泰翔建设集团有限公司 49.1 16.63 19.6 85.33

11 湖北一本水利建筑工程有限公司 46.63 15.43 15.6 77.66


